
 

www.curia.europa.eu 

Spauda ir informacija 

Europos Sąjungos Teisingumo Teismas 

PRANEŠIMAS SPAUDAI Nr. 128/13 

2013 m. spalio 7 d., Liuksemburgas 

Iškilmingas Teisingumo Teismo posėdis 

 

Nauji Teisingumo Teismo ir Tarnautojų teismo teisėjai 

2013 m. spalio 7 d. iškilmingas posėdis 

Atsistatydinus Jean-Jacques Kasel, 2013 m. birželio 26 d. sprendimu Europos Sąjungos valstybių 
narių vyriausybių atstovai paskyrė François Biltgen Teisingumo Teismo teisėju likusiam Jean-
Jacques Kasel kadencijos laikui – iki 2015 m. spalio 6 d. 

Atsistatydinus Irena Boruta, 2013 m. rugsėjo 16 d. sprendimu Europos Sąjungos Taryba paskyrė 
Jesper Svenningsen Tarnautojų teismo teisėju laikotarpiui nuo 2013 m. spalio 1 d. iki 2019 m. 
rugsėjo 30 d. 

Šiandien Europos Sąjungos Teisingumo Teismo būstinėje įvyko iškilmingas posėdis, skirtas dviejų 
naujų teisėjų priesaikai ir pareigų ėjimo pradžiai. 

 

François Biltgen gyvenimo aprašymas 

gimė 1958 m.; Paryžiaus II teisės, ekonomikos ir socialinių mokslų universiteto teisės magistro 
diplomas (1981 m.) ir trečiosios pakopos studijų (DEA) Bendrijos teisės diplomas (1982 m.); 
Paryžiaus politikos mokslų instituto diplomas (1982 m.); Liuksemburgo advokatūros narys 
(1987−1999 m.); Deputatų Rūmų narys (1994−1999 m.); Ešo prie Alzeto miesto savivaldybės 
tarybos narys (1987−1999 m.); Ešo prie Alzeto miesto mero pavaduotojas (1997−1999 m.); 
Liuksemburgo delegacijos Europos Sąjungos regionų komitete pakaitinis narys (1994−1999 m.); 
darbo ir užimtumo ministras, religijų reikalų ministras, ryšių su Parlamentu ministras, deleguotasis 
ryšių ministras (1999−2004 m.); darbo ir užimtumo ministras, religijų reikalų ministras, kultūros, 
aukštojo mokslo ir mokslinių tyrimų ministras (2004−2009 m.); teisingumo ministras, viešosios 
tarnybos ir administracinės reformos ministras, aukštojo mokslo ir mokslinių tyrimų ministras, ryšių 
ir žiniasklaidos ministras, religijų reikalų ministras (2009−2013 m.); vienas iš Bolonijos proceso 
ministrų konferencijos pirmininkų (2005 m. ir 2009 m.); vienas iš Europos kosmoso agentūros 
ministrų konferencijos pirmininkų (2012−2013 m.); Teisingumo Teismo teisėjas nuo 2013 m. spalio 
7 d. 

 

Jesper Svenningsen gyvenimo aprašymas 

gimė 1966 m.; Orhuso universiteto teisės studijų diplomas (Candidatus juris) (1989 m.); Danijos 
vyriausybės teisės patarėjo advokato padėjėjas (1989−1991 m.); teisės referentas Teisingumo 
Teisme (1991−1993 m.); priimtas į Danijos advokatūrą (1993 m.); Danijos vyriausybės teisės 
patarėjo advokatas (1993−1995 m.); Kopenhagos universiteto Europos teisės dėstytojas; Europos 
viešojo administravimo instituto (Liuksemburgo padalinys) dėstytojas, vėliau – dėstytojas, einantis 
direktoriaus pareigas (1995−1999 m.); ELPA priežiūros institucijos Teisės tarnybos 
administratorius (1999−2000 m.); Teisingumo Teismo pareigūnas (2000−2013 m.); teisės 
referentas (2003−2013 m.); Tarnautojų teismo teisėjas nuo 2013 m. spalio 7 d. 

 



 

www.curia.europa.eu 

 

Žiniasklaidai skirtas neoficialus dokumentas, neįpareigojantis Teisingumo Teismo. 

Kontaktinis asmuo: Gitte Stadler  (+352) 4303 3127 

Iškilmingo posėdžio vaizdai prieinami „Europe by Satellite“  (+32) 2 2964106  

http://ec.europa.eu/avservices/home/index_en.cfm?

